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1. HUMAKOn suunnittelupäivät 
 
HUMAKOn hallitus vetäytyy suunnittelemaan tulevaa vuotta 22-23.2.2010 Hyvinkään Rytköön. Käsiteltäviä 
asioita ovat mm. sosiaalipoliittinen kysely, tapahtumat, kv-tutorointi, tutoroinnin jatkuvuus ja kannanotot. 
 
2. Helena Ånäs harjoittelussa HUMAKOssa 
 
Toisen vuoden yhteisöpedagogiopiskelija Helena Ånäs aloitti HUMAKOssa työharjoittelun 8.2.2010. Järjes-
tö- ja nuorisotyön toimijat ja talous -kurssin puitteissa Helena perehtyy mm. HUMAKOn sääntömuutoksiin 
ja taloudenhoitoon.    
 
3. Edustajiston täydennyshaku 
 
Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKOn edustajiston täydennysvaalit vuodelle 2010 
toimitetaan 2.3.2010.  
 
HUMAKOn edustajiston täydennysvaalissa valitaan yhteensä 4-6 edustajaa.  
 
Opiskelijakunnan sääntöjen 5 §:n mukaan edustajiston jäseneksi vaalikelpoisia ovat kaikki äänioikeutetut eli 
kaikki HUMAKOn jäsenet. Edustajisto valitaan henkilökohtaisella suhteellisella listavaalilla ehdolle asetetuis-
ta vaalikelpoisista jäsenistä. Käytännössä siis yksinkin ehdolle asettuva henkilö muodostaa yhden ehdokas-
listan. Ehdokkaat voivat myös halutessaan muodostaa vaaliliittoja ja vaaliliitot voivat puolestaan muodos-
taa vaalirenkaita.  
 
EHDOKKAAKSI ASETTAUTUMINEN  
 
Ehdolle voivat asettua kaikki HUMAKOn jäsenet. Ehdokasasetteluasiakirjoja on saatavissa sähköisessä muo-
dossa HumakProsta HUMAKO-foorumin dokumenteista, kansiosta "Opiskelijakunnan vaalit". Kansiosta löy-
tyvät sekä ehdokkaaksi asettautumista ja vaaliliiton ja vaalirenkaan perustamista varten tarvittavat lomak-
keet. Lisäksi kansiosta löytyy edustajiston hyväksymä vaalijärjestys.  
 
Ehdokasilmoitusten ja vaaliliiton ja/tai vaalirenkaan perustamiskirjojen tulee olla keskusvaalilauta kunnan 
puheenjohtajalla (HUMAKO / Keskusvaalilautakunta, Annankatu 12 a 17, 00120 HELSINKI tai skannattuna 
humako@humak.edu) viimeistään 12.2.2010 mennessä.  
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4. Ilmoittautuminen risteilylle päättyy 
 
Ilmoittautuminen HUMAKO-risteilylle päättyy torstaina 11.2.2010.  
 
HUMAKO-RISTEILY 18.-19.3.2010 
 
Lisätietoja ja varaukset www.humako.net/121 
 
5. Toimijoiden esittely: Kansainvälisyys-
vastaava Helena Ketonen 
 
Helena Ketonen opiskelee kulttuurituo-
tannon koulutusohjelmassa Turun kam-
puksella.  
Helenalla ei varsinaisesti ole aikaisempaa 
kokemusta järjestötoiminnasta, mutta 
halu asioihin vaikuttamiseen sai hänet 
hakemaan HUMAKOn hallitukseen. 
 
”Halusin tutustua muihin opiskelijoihin ja 
vaikuttaa opiskeluun liittyviin asioihin, 
koska olen aina ensimmäisenä kitisemäs-
sä ja utelemassa.” 
 
”Vastuualueena minulla on HUMAKOssa kansainväliset asiat, eli vaihtarit, kotikansainvälisyys ja opiskelijoi-
den vaihtoon lähtöön liittyvät asiat. Lisäksi aluevastuukampuksina minulla on Turku ja Kauniainen. ” 
 
Vapaa-aikana Helena käy mielellään jumpassa ja rokkikeikoilla. ”Koulun ohella vietän aikaa mieluusti kave-
reiden kanssa. Koen myös asioiden selvittämisen mielenkiintoiseksi.” 
 
Mitä tuleva vuosi tuo tullessaan HUMAKOn hallituksessa? 
 
”Tulevalta vuodelta odotan paljon töitä, tutustumista uusiin ihmisiin ja verkostoitumista sekä opiskelijoiden 
innostusta ja aktivoitumista. Hyvä mieli, reipas asenne sekä tsiljardisti uusia taitoja ja opittuja asioita kuuluu 
myös suunnitelmiin.” 
 
6.  HUMAKin alumnit ry järjestää Hurrikaani-tapahtuman 18.3.2010 
 

Humakin alumnit ry järjestää yhteistyössä Metropolia alumnit 
ry:n ja Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
HUMAKOn kanssa työelämätarinoita, potentiaalisia työntekijöi-
tä ja ajankohtaisia puheenvuoroja yhdistävän Hurrikaanin. 
 

Paikka: Metropolia, Bulevardi 31, Helsinki 
Aika: 18.3.2010 klo 11-16 
 
Lisätietoja: laura.tiainen@humakinalumnit.fi 
 


